Fol. 70 vto. Item dixerunt quod Martinus de Casa Jovana contraxit dictam saurinam et prolem 
habet et non vult solempnitzare matrimonium in facie Ecclesie. 

Item Berengarius dez Ferrer cum Sibilia. Item Petrus Oliver cum Simona matrimonium 
contraxerunt et simila habitant et nolunt sollempnizare. Cetera recte.

TIANA
Die mercurii sequenti et anno quo supra (5 Juliol 1307) idem dominus Episcopus visitavit 

Ecclesiam Sancti Cipriani de Tiana. Et fuerunt vocati de parrochianis Guillelmus Suavis, Berengarius 
dez Roure qui iurati dixerunt quod Bernardus Zamatha ludit turpiter et Deum blasfemat. Omnia 
recte.

Regressus ad Barchinonam  (5 Juliol 1307)

BADALONA
Die mercurii intitulata XVII kalendas septembris (16 Agost 1307) anno domini MCCC septimo 

dominus Poncius Barchinone Episcopus exiens de civitate Barchinone venit ad Ecclesiam Sancte Marie 
de Badalona eaque visitavit et vocavit de parrochianis Guillelmus de Ponte, Bernardum Vincentii et 
Raimundum monachum dicte Ecclesie et Petrus de Rexach qui iurati dixerunt quod Ecclesia ista est 
de tribus presbiteros computato rectore et de diachono et scolare et deficit modo rector et diachonus 
deficiunt et defecerunt a longo tempore citra quare non sunt sibi nisi duo presbitero quare scolares 
tamen non tenet rector. Item dixerunt quod na Loberes hospitatur aliquoties meretrices quas dant 
oportunitatem pecandi.

SANCTA COLUMBA DE GREMENETO  (SANTA COLOMA DE GRAMENET)
Die iovis XVI kalendas septembris (17-VIII) anno quo supra idem dominus Episcopus visitavit 

Ecclesiam Sancte Columbe de Gremeneto et fuerunt vocati de parrochianis Arnaldus Pelicer, 
Bernardus za Costa et Guillelmus de Podio qui iurati dixerunt quod Guillelmus Curtibus uxoratus 
dimissa uxore tenet publice Elicsendem Serola et prolem habet et est comater sua et stetit longo 
tempore in pecato isto.

Fol. 71 Die veneris sequenti (18 Agost 1307) intravit Episcopus Barchinonam et fecit sibi parare 
comestionem aput domum rectoris de Provincialibus et in sero  intravimus civitatem.

AGUDELS
Die sabbati sequenti intitulata XIIII kalendas septembris (19 Agost 1307) visitavit Ecclesiam de 

Agudellis et fuerunt vocati de parrochianis Guillelmus Raffart, Bernardus de Colle, Raimundus de 
Colle et Jacobus Ruvira qui iurati dixerunt omnia recte.

CASTEL DE FELS (CASTELLDEFELS)
Die iovis intitulata VII kalendas septembris (7 Setembre 1307) anno Domini MCCC septimo 

dominus Poncius dei gratia Barchinone Episcopus visitavit Ecclesiamd de Castro Fidelium et fuerunt 
vocati de parrochianis Guillelmus Pelegrini, Guillelmus Leberti et Guillelmus Bruneti qui iurati 
dixerunt quod Petrus Bayulus presbiter qui tenet ibi curam pro rectore bene ut iis videtur celebrat 
missam omnes dies, sed deficit in vesperis. Item dixerunt quod dictus presbiter tenet publice in domo 
Elicsendem filiam Jacobi Pelgrini ex qua tres filias habet quarum altera potest habere annum cum 
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dimidio et dicta Elicsenda comedit secum in eadem domo et est iuvenis satis. Petrus Bayulus predictus 
confessus fuit predictam vera esse per sacramentum negat tamen se pecare cum ea carnaliter ab eo 
tempore citra quo dominus Episcopus fecit ibi visitari dixit etiam quod filia minor habet duos annos. 
Item Jacobus Michael tenet publice Elicsendam et prolem habet ex ea que cognoverat primo sororem 
istius Elicsendis et dominus Episcopus remisit dicto Petro Bayulo penam dicti concubinatus LX 
solidos Barchinone quos iuravit solvere huic ad diem lune post festum sancti Mathei apostoli et XX 
solidos pro visitationem Ecclesie et pro creationem eiusdem. Et iniunxit sibi sub pena XX aureorum 
ne admodum sit cum predicta muliere in loco suspecto vel aliqua teneat de cetero concubinam.